第 A0008 号《资产评估报告》，以 2012 年 8 月 31 日为评估基准日，运用资产基础法，生

益电子公司净资产账面值为人民币 126,989.58 万元，评估值为人民币 121,602.38 万元，

减幅 4.24%。 以此为依据，经过双方协商，最终确认在生益电子总价格为 10 亿元人民币

的情况下， 本公司收购迅达科技所持生益电子 70.2%的股权， 本次收购价格为人民币

70,200 万元。

（四）支付方式和支付期限

1．受让方以给付人民币的方式向转让方支付股权转让价款人民币柒亿零贰佰万

元（RMB702,000,000.00 元）。

2. 对股权转让价款支付负有代扣代缴税款义务的受让方， 应在标的股权转让及

《广东生益科技股份有限公司与迅达科技中国有限公司关于东莞美维股权转让协议》

项下的股权转让的两项交易均取得主管外经贸部门的批准文件后 5 个工作日内依法

向相关的税务主管部门申报转让方应承担的税项，并同步办理将股权转让价款汇出中

国境外支付给转让方的手续（如需要）。 受让方须按照税务主管部门的批示尽快代扣

代缴转让方应承担的税项（如需缴税），在完税后（如无需缴税，则在取得税务主管部

门的无需缴税批示或证明）或向主管工商登记部门办理标的股权转让的工商变更登记

[...]

2． 转让方董事会和股东会做出同意将其持有标的公司 70.2%的股权转让予受让

方的相关决议；

3、受让方董事会和股东会做出同意受让转让方在标的公司 70.2%的股权的相关决

议；

4．转让方的债权银行同意转让方转让标的公司 70.2%的股权予受让方；

5．TTM� Technologies,Inc.董事会做出同意转让方将其持有标的公司 70.2%的股权

转让予受让方的相关决议；

6．有审批权限的审批机关作出批准本次标的公司股权转让行为及标的公司由中

外合资企业变更设立为内资企业的相关批复。

（六）权益分配

股权转让款人民币柒亿零贰佰万元（RMB� 702,000,000.00 元）包含广东联信资产

评估土地房地产估价有限公司出具的联信（证）评报字【2013】第 A0008 号《资产评估

报告》确定的评估基准日至本协议签署后办理完成标的股权工商变更登记至受让方名

下手续时止标的公司经营活动所产生的相应的权益或相应的风险及亏损。

六、本次关联交易对公司的意义和影响

本次交易标的公司为公司的非控股企业，有利于公司资产整合，但目前无法评估

对公司的市场拓展带来的实质影响。

从财务指标上看，本次交易的价格合理，未损害公司其他股东，特别是中小股东的

利益。

七、独立董事意见